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
definizione.

VA2149 POLVERIGI 
VICINANZE CENTRO  

€ 115.000
  In palazzina 
trifamiliare 

appartamento al 
piano terra con 3 

camere ,completo 
di ampia cantina 

finestrata.

VA2053 ANCONA 
ZONA REGIONE 

€ 105.000
 Interessantissimo 

appartamento 
con balcone 

panoramico, 2 
camere e cantina . 

Classe “F”. 

VA2130 POLVERIGI 
In zona panorami-
ca e residenziale 
deliziosa soluzio-

ne con ingresso  
indipendente, 

giardino e taver-
na fuori terra . 
Ottime finiture 

.Classe “D”



Perché la tua Volkswagen sia sempre una Volkswagen.
Volkswagen Service. 

Volkswagen Service. 
Anche la manutenzione è una parte
importante della tua Volkswagen.

Approfitta dell’offerta valida fino al 30/06/2018.
Avrai tutta la qualità Volkswagen Service, al giusto prezzo.

* La promozione è valida, rispetto al listino attuale, sui Ricambi Originali Volkswagen®; manodopera esclusa. Offerta non cumulabile con altre promozioni in corso e usufruibile esclusivamente  
  nell’ambito dei servizi di assistenza, fino al 30.06.2018.

Pastiglie freno con sconti 
fino al 22%*
Prenota l‘intervento e con l‘occasione potrai  
fare anche il cambio estivo degli pneumatici!

Via Vai
ANCONA - Via Natalucci, 2 - Zona ind. Baraccola - Tel. 071.29028 - vwancona@viavaispa.it  

CIVITANOVA MARCHE - Via De Amicis, 86/88 - Tel. 0733.770588 - info@viavaispa.it

www.viavaispa.it                 ViaVai Ancona                   ViaVai CivitanovaMarche 

ANCONA - VIALE DELLA VITTORIA, 24
071 200 429 - 347 2941001

www.immobiliaremarche.eu
immobiliaremarche@immobiliaremarche.it

AV-4416 VIA DE GASPERI  - app.
To di mq 105 al 2p con asc. Salone, 
cucina ab, 2 camere, bagno, rip, 2 
balconi, soffitta, termo aut. E posto 
auto esterno assegnato. Buonissi-
me condizioni interne. € 118.000.
Ape in richiesta.

AV-4201 PIETRALACROCE  
- Via del Conero app.to al 2P 
con asc. mq 65 soggiorno, cu-
cina abitabile, ampia camera 
matrimoniale, doppi servizi, 
balcone, cantina e termo aut. € 
125.000 tratt. Ape in richiesta.

AV-4392 COLLEMARINO Appartamen-
to al 3P senza ascensore  mq 65 attual-
mente composto da ingresso, soggiorno, 
salotto, cucina, camera matrimoniale, 
bagno, balcone loggiato e soffitta. Da 
rivedere. Possibilità di creare la seconda 
camera. € 65.000 tratt. Ape in richiesta.

AV-4418 ZONA VALLEMIANO   
app.To al 4p con asc. Mq 120 ottimo 
anche uso investimento con sog-
giorno, cucina ab, 3 camere, doppi 
servizi, rip, un balcone e un terrazzo 
di circa mq 40. € 135.000 Trattabili. 
ipe 413,9 - classe g

AV-4226 CENTRO STORICO   - In posizione 
comoda e servita app.to al 4PU  con asc. 
soggiorno con angolo cottura e balcone, 
camera matrimoniale, bagno, soffitta e termo 
autonomo. Ristrutturato recentemente con 
ottime rifiniture. € 130.000 trattabili compreso 
arredo nuovo. Ipe 167,84 - Classe G

AV-4383 ZONA VIA XXV APRILE   -  
Luminoso e panoramico app.to 4P con 
asc. soggiorno, cucinotto con tinello, 2 
camere, bagno, soffitta, 2 balconi, posto 
auto interno e t.a. Buone condizioni. 
Possibilità 3 camera e secondo bagno. 
€135.000 tratt. Ape in richiesta.

AV-4423 ZONA PINOCCHIO -  In esclusi-
va Via Alpi app.to al 1P mq 110 panorami-
cissimo mare e città salone con caminetto, 
cucina ab, 2 camere, ampio studio o terza 
camera, doppi servizi, ampio balcone, 
cantina, garage e termo aut. € 245.000 
trattabili. Ipe 92,923 - Classe F

AV-4436 Zona Grazie - Via B. 
Gigli app.to al 1P con ascenso-
re mq 80 ampio soggiorno, cu-
cina, due camere, bagno, can-
tina e garage. Lavori esterni in 
fase di realizzazione. € 85.000 
trattabili. Ape in richiesta. 

AV-4312 COLLEMARINO Appartamento lu-
minoso vista mare piano quarto ristrutturato 
con ottime rifiniture, ingresso sul soggiorno, 
cucina ab, 2 camere, ampio bagno, 2 balconi, 
ripostiglio, cantina, termo aut. Condominiali il 
terrazzo, l’ampio giardino e il locale per rimes-
saggio bici. € 125.000 APE in richiesta

AFFITTASI PRESTIGIOSO ATTICO AA-4434 Affittiamo in via della Pergola un prestigioso attico di grande metratura con un livello supe-
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
app.to in palazzo storico 
del 1600, mq 65 + canti-
na. Da vedere !!! 
€ 120.000.  Classe en G

Ancona, zona Marina mili-
tare del Piano, grande app.
to di 140 mq + balcone 
in buonissime condizioni. 
Divisibile in 2 unità. A soli 
120.000 €. Classe en  in de-
finizione. 

COMMERCIALE
Ancona centro vendesi ATTIVITA’ DI GASTRO-
NOMIA E MACELLERIA dotata di attrezzature 
complete. Locale di circa 80 mq. € 60.000 tratt.

DISPONIBILI NUMEROSI NEGOZI IN VENDITA 
E AFFITTO.

LOCAZIONI
Ancona centro, Piazza del Papa, affittasi bell’ 
app.to per studenti arredato con ottimo mobi-
lio. 4 camere, cucina, bagno e soffitta. Da Lu-
glio, € 900

Ancona, quartiere Taver-
nelle, casa singola di mq 
155 su 2 livelli dotata di 
garage e giardino di circa 
100 mq. Da ristrutturare. 
€  98.000  classe en G

Ancona, zona Grazie parte alta, 
app.to di 85 mq dotato di can-
tina e posto auto est. In buone 
condizioni. € 80.000.  Classe en 
in definizione

Ancona centro, via Ve-
neto, eccellente app.to 
ristrutturato di 90 mq 
con 3 camere + terrazzo 
e cantina. Da vedere !!!  
€ 220.000. Classe en in 
definizione

Ancona, quartiere 
Torrette, vendesi 
ATTICO 80 mq + 
TERRAZZO, balco-
ni, cantina e posto 

auto interno. € 160.000. Classe en in definizione.

... troverai la tua casa!
www.programmacasaonline.itconsulta tutte le nostre proposte su:

Ancona - Piazza Ugo Bassi 12-b   info@programmacasaonline.it   071 890333

VENDIAMO APPARTAMENTO AMPIO E LUMINO-
SO AL 3 PIANO CON ASCENSORE COMPOSTO 
DA . AMPIO SALONE CUCINA ABITABILE CON 
BALCONE, 3 CAMERE, STUDIO, 2 BAGNI, SOF-
FITTA , AMPIA POSSIBILITA DI PERSONALIZZA-
ZIONE 130.000 TRATTABILI !!!! - CLASSE G - Indi-
ce Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

IN PALAZZINA COSTRUZIONE 2001 VENDIAMO 
OTTIMO APPARTAMENTO AL 1 PIANO CON BUONE 
RIFINITURE - SALA CON CUCINA A VISTA IN MU-
RATURA, BALCONE, 2 CAMERE, BAGNO, RIPOSTI-
GLIO LAVANDERIA , CANTINA , ABITABILE SUBITO 
!!!!! - In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 0

IN TRIFAMILIARE. INGR. INDIPENDENTE, 
SALONE CON LA CUCINA A VISTA, 2 CA-
MERE AMPIE, BAGNO. TAVERNA 40MQ. 
GARAGE 30 MQ. GIARDINO MQ.600 € 
155.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO MAGAZZINO DI MQ 40 CA 
CON DOPPIO INGRESSO - UTILIZZABILE 
COME MAGAZZINO MERCI O GARAGE 
MOTORINI - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ 120 AL 2 PIA-
NO CON ASCENSORE COMPOSTO DA AMPIO 
INGRESSO , SALONE, CUCINA ABITABILE, 3 CA-
MERE, BAGNO POSSIBILITA DI REALIZZARE IL 2 
, GARAGE SINGOLO E CANTINA . AMPIE POSSI-
BILITA DI PERSONALIZZAZIONE - In corso di clas-
sificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

IN OTTIME CONDIZIONI INTERNE, PAVIMENTI 
TUTTI IN PARQUET MASSELLO NUOVO, CAL-
DAIA NUOVA MAI USATA. LUMINOSO. MQ.85 
PANORAMICO E SILENZIOSO. **OTTIMO PER 
GIOVANI** € 78.000 TR. - In corso di classifica-
zione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non 
indicata

IMMOBILE CON INGRESSO INDIPENDENTE IN 
BIFAMILIARE. MQ110 DI CUI: MQ75 ABITABILE 
SUBITO,CORRIDOIO, CUCINA, SALA, 2 CAME-
RE DOPPIE, BAGNO+MQ35 AL GREZZO CON 
TERRAZZO+40MQ.ANNESSI RUSTICI+ TERRA 
MQ.1000. TUTTO € 179000 - In corso di classifi-
cazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO DELIZIOSO BILOCALE CON 
GARAGE COMPLETAMENTE AMMOBI-
LIATO - OTTIME RIFINITURE INTERNE - 
CLASSE G - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 261.54

COMPLETAMENTE INDIPENDENTE CON 
GIARDINO PRIVATO SU TUTTO IL PROPRIO 
AFFACCIO. ZONA PATERNO, PORZIONE 
DI CASALE, MQ. 130+SOPPALCO MQ.20+ 
MQ.600 GIARDINO. €250.000. AFFITTO €650/
MESE SOLO REFERENZIATI - CLASSE D - In-
dice Prestazione Energetica (I.P.E.): 164,32

APPARTAMENTO ARREDATO: SALA, CU-
CINA, 2 CAMERE, BAGNO FINESTRATO. 
COMPLETO DI 2 BALCONI E SOFFITTA. 
IN PALAZZO C.A. NO ASC. T.A.. OTTIMO 
ANCHE PER INVESTIMENTO. € 54.000 - 
CLASSE G - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 100,70

APPARTAMENTO CON 2 CAMERE GRANDI 
, SALONE , CUCINA GRANDE, BAGNO, ED 
AMPIA SOFFITTA UTILIZZATA COME MAN-
SARDA CON FINESTRE VELUX TELECO-
MANDATE. DA VEDERE. €95.000 TR. - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO NUDA PROPRIETA DI MQ 60 CA 
- PIANO 1 - SALA, CUCINA ABITABILE - CA-
MERA MATRIMONIALE - BAGNO - ARMADI 
A MURO - BALCONE - SOFFITTA - OTTIMO 
STATO DI MANUTENZIONE -€ 50.000 - In cor-
so di classificazione - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): 0

APPARTAMENTO P.1^ COMPOSTO DA 
INGRESSO, SALA, CUCINA GRANDE, 
2 CAMERE ENTRAMBI MATRIMONIALI. 
COMPLETO DI CANTINA E BALCONE. 
RIFINITURE DELL’EPOCA. € 60.000 - 
CLASSE G - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

SPLENDIDA CASA INDIPENDENTE CON 2 APPARTAMENTI 
CON MQ. 3000 DI GIARDINO PRIVATO. COMPLETANO L’IM-
MOBILE ALTRI MQ. 200 CIRCA DI TAVERNA, GARAGES, E 
LOCALI VARI AL PIANO TERRA. TUTTO € 400.000; POSSIBI-
LITA’ DI ACQUISTO CON HA.3 CIRCA DI TERRENO PIANEG-
GIANTE ED IRRIGUO TOTALE €520.000 - In corso di classi-
ficazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO AL PIANO TERRA COMPLETA-
MENTE RIFATTO NUOVO CON 2 INGRESSI INDI-
PENDENTI, 3 VANI, ANGOLO COTTURA , 2 BAGNI 
IN PICCOLA PALAZZINA CON 3 APPARTAMENTI. 
€80.000 NON TRATTABILI. - In corso di classifica-
zione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non 
indicata

TRA POLVERIGI E CASENUOVE DI OSIMO, 
CASALE DA RISTRUTTURARE X 1-3 UNITA’ IM-
MOBILIARI INDIPENDENTI, MQ.230 TOT.CON 
MQ.1800 DI CORTILE. ACCETTASI ANCHE PER-
MUTA E PAGAMENTO RATEALI. PROGETTO E 
PREVENTIVI A DISPOSIZIONE. - CLASSE G - In-
dice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3775.0 ZONA SERVITA 

3822.0 ZONA PINOCCHIO 

3860.0 PASSO VARANO

3789.0 ZONA FORTE SCRIMA

3835.0 VICINANZE PARCO CITTADELLA

3256.0 ULTIMO PIANO CON ASCENSORE

3474.0 ZONA CASTELLANO

3797.0 NEL CUORE DI VARANO

1806.1 VENDESI/AFFITTASI NUOVO 2008

3785.0 AFFARE!!! 

3867.0 3^ PIANO VIA MAGGINI

3814.0 ZONA GRAZIE 

3844.0 AFFARE!!!! VIA FABRIANO

3852.0 UNICA!!! ANCONA

3870.0 TRAVERSA VIA A.PICENO 114.4 AMI LA CAMPAGNA?

 € 520.000 € 54.000  € 155.000 € 78.000 tr

 € 130.000  tr.  € 50.000  

 € 250.000  € 60.000 

 € 95.000  tr  € 80.000  € 179.000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 L’arte di scegliere il vino adatto alle  

      migliori occasioni di consumo. 
 

 

 

     www.gambellivini.it 

L’arte di scegliere il vino adatto
alle migliori occasioni di consumo



Immobi3 fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

A3286: PIETRALACROCE 
vendiamo app.to al p. terra pa-
noramico ristrutturato di recente 
rifi niture di pregio riscaldamento 
a pavimento tappararelle eletr-
riche ecc. composto da: ingres. 
salone cucina abitabile due ba-
gni tre camere un ripost. cantina. 
classe energ in fase di rilascio. 
Euro 220.000 tratt.

A3226: VICINANZE PASSETTO 

V575: FALCONARA ALTA 

vendiamo app.to di mq 169 con bellis-
sima vista mare composto da: ingresso 
salone ampio con camino tinello ampio 
con camino e cucinotto 4 camere 2 bagni 
1 balcone perimetrale ripostigli accesso 
al sottotetto di mq 80 dall’interno dell 
app.to 2 cantine 1 garage singolo mq 27 
e giardino di proprietà. Ottimo potenziale 
da rivedere internamente infi ssi nuovi. 
classe energ. G

in esclusiva vendiamo stupenda vil-
la singola immersa nel verde e nella 
tranquillità composta da ampi am-
bienti e luminosi che risaltano i det-
tagli e le rifi niture di eccellenza che 
la caratterizzano, terrazze con vista 
mare e parco esclusivo riservato cir-
costante di mq 800. Info e planime-
trie in uffi cio

A3314 - ANCONA VIC. P.ZZA ROMA 
vendiamo appartamento di mq.120 
tutto completamente ristrutturato sia 
come impianti che come rivestimenti, 
attualmente suddiviso in soggiorno con 
angolo cottura , tre camere di cui una 
cameretta e due matrimoniali, 1 bagno 
grande , possibilità di realizzare il se-
condo bagno, aria condizionata , infi ssi 
interni ed esterni nuovi, € 260.000,00 
Ape richiesta

A3180 - ANCONA CENTRALISSIMA 
Corso Mazzini Appartamento mq.55 fi nemente ristrutturato 
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
bagno e ripostiglio. Cantina. 
Classe F, Ipeg 27.44.     071200606 - 071200507r.a. 

Fax 0712080950  mail: progcas@tin.it

via S. Martino, 21
 ANCONA

ANCONA via San Martino, 21

071 2072414
347 3506282

Fax  071 2081770
info@soluzionecasa.com
www.soluzionecasa.com

V000226 ZONA VIA ASCOLI 
PICENO,in piccola palazzina di 
soli 6 condomini, vendiamo in 
esclusiva appartamento al 2° 
ed ultimo piano, senza ascen-
sore, molto luminoso, compo-
sto da soggiorno, cucinotto, 2 
ampie camere matrimoniali e 

bagno. Euro 55.000,00 Classe energetica in fase di valutazione

V000199 AFFACCIATO
SUL PORTO, 
vendiamo in esclusiva, ap-
partamento composto da in-
gresso, sala pranzo, salotto, 
cucina, camera matrimoniale, 
studio e 2 bagni. 
Euro 144.000,00

Classe F - IPE 150,30 kWh/mq.anno

2771 BORGO RODI,  vendiamo 
appartamento di mq.70 circa, 
composto da sala, cucina, ca-
mera, bagno e cantina. 
Da rivedere internamente, pos-
sibilità della 2a camera.
Euro 85.000,00
Classe F - IPE 164,14 kWh/

mq.anno

2859 RIONE ADRIATICO,  in posizione tran-
quilla, vendiamo appartamento di mq.120 
circa, composto da sala, tinello, cucinino, 
ampia camera matrimoniale, camera 
doppia, cameretta, bagno, due balconi, 
cantina e garage. Buona predisposizione 
per modificare gli spazi interni e renderli 
più adatti alle esigenze personali. Finiture 

da rivedere, prezzo trattabile. Euro 199.000,00 Classe G - IPE 175,00 kWh/mq.anno

V000217 ZONA COLLEMARINO VIA 
MATTEO RICCI,  vendiamo in esclusi-
va, appartamento posto al secondo ed 
ultimo piano, composto da ingresso, 
soggiorno, cucina, camera matrimo-
niale, cameretta, bagno con vasca e 
doccia, ripostiglio con attacchi per 
lavatrice, 2 ampi balconi e garage di 

grandi dimensioni. Euro 102.000,00 Classe energetica in fase di valutazione

V000206 Torrette,  vendiamo in 
esclusiva appartamento com-
posto da ingresso, soggiorno, 
cucina, 2 camere, bagno, 2 
balconi, soffitta e posto auto. 
Ottima soluzione anche per 
uso investimento. Libero a 
Settembre 2018.

Euro 110.000,00 classe F - IPE 103,39 kWh/mq.anno

V000198 Zona Grazie,  vendiamo 
in esclusiva, appartamento in 
perfette condizioni, composto da 
ingresso-soggiorno con cucina 
a vista, camera, bagno ed ampia 
cantina. Ammobiliato, disponibile 
da Aprile-Maggio 2018.
Ottimo anche per uso investi-
mento.

Euro 65.000,00 Classe G - IPE 169,50 kWh/mq.annoLA SOLUZIONE PROFESSIONALE PER I VOSTRI AFFARI IMMOBILIARI

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

5575 - MONTEDAGO: app.to IMMERSO 
NEL VERDE di 100 mq con ingresso in-
dip., al 1° piano, composto da ingresso 
tramite terrazzo di circa 45 mq, soggior-
no, cucinino, bagno finestrato, 2 camere 
matr., ampio ripostiglio lavanderia, giardi-
no di 75 mq, 2 posti auto coperti nel tun-
nel cond.le, garage per 2 auto. Ristruttu-

rato 2 anni fa. Climatizzato. 260.000 €.  Classe en. in via di def.

5559 - PINOCCHIO: app.to di 67 mq 
circa posto al 1° ed ultimo piano con 
ingresso indipendente dal piano terra 
attraverso piccola corte pavimentata, 
composto da ingresso, soggiorno, cu-
cinino, camera, cameretta, bagno fi-
nestrato con vasca, ripostiglio esterno, 
sottotetto accessibile con botola. Da 

rivedere internamente. Rifiniture anni 80. 65.000 €. Classe en. In via di def.

5550 - PINOCCHIO: app.to 88 mq 
circa PANORAMICO MARE al 2° pia-
no, composto da ingresso, sala, cuci-
na abitabile, 2 camere matrimoniali, 
bagno finestrato con vasca, 2 balco-
ni, soffitta, mansarda condonata di 
42 mq circa con bagno e ripostiglio 

sottotetto, non collegata all’appartamento. Esterno palazzina ristruttu-
rata. Interno con rifiniture originarie. 110.000 €. Classe en. G

5408 - VIA SIROLO: appartamen-
to di 70 mq circa, RISTRUTTURA-
TO, posto al 2° ed ultimo piano su 
palazzina di 6 condomini, compo-
sto da ingresso nel soggiorno con 
angolo cottura, 2 camere matrimo-
niali, 2 bagni finestrati. 95.000 €. 

Classe en. In via di def.

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